
Startliste til lørdag d. 28 september  

 

 
Pr.løb – Trav prøveløb 
 
                            Start kl. 12.45                                                                            Grå 

Pr.Løb  Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Distance  

1 Bådsgårds Sigurd Cecilie Isabella Bom Larsen 1140 Pr.løb pony 

2 Billy Mila Lollike Olsen 1140 Rutineløb 

 
1.løb – Bodillens Vandrepokal 2024 
 
                            Start kl. 13.05                                                                           Gul 

Løb 1 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Blended Linus Joey Leonardo Holsted 2:59,2 640 

2 Polka Luna H. Romer 2:58,3 640 

3 Findus Clara Winther Veel 2:51,0 660 

4 Seist Juoni Victoria Seelig Keilstrup 2:50,0 680 

5 Lojstamodd Line Jensen 2:49,3 680 

6 Skansens Qrut Freya Fryland 2:43,3 700 

7 Felix Emma Nøhr Olsen 2:35,2 740 

8 Wonder Jonathan Winther Veel 2:23,1 800 

9 Zigrid Claire Leegaard 2:10,7 880 

 
 
 
 
 
 
 



2.løb – Travtræner Jens Arne Hansens Vandrepokal 2024  
 
                             Start kl. 13.25                                                                          Blå 

Løb 2 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Levinjo Søs Ragnhild Havemann 2:32,9 1140 

2 Helge Emma Nøhr Olsen 2:18,4 1260 

3 BB:s Sipp Vincent Jonathan Winther Veel 2:05,6 1380 

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel 2:04,9 1400 

5 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 2:04,5 1400 

 
3.løb – Arbejdernes Landsbanks Vandrepokal 2024 
 
                             Start kl. 13.45                                                                            Rød 

Løb 3 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Sir Michael Jackson Silas Vellier 3:42,2 640 

2 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:31,7 680 

3 Mindy Lucas Jensen 3:24,8 700 

4 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen 3:22,1 700 

5 Sandy Malie Suckow Neumann 3:16,5 720 

6 Funnyfarms Dario Joey Leonardo Holsted 3:04,5 780 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4.løb – Jondahl Hestestutteris Vandrepokal 2024 
 
                            Start kl. 14.05                                                                          Grøn 

Løb 4 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Veldt’s Hope Of Dreams Malou Suckow Neumann 4:10,0 640 

2 Asbjørn Af Ballegården Markus Nik Christensen 4:00,6 660 

3 Søndergårds Fetterlein Emma Nøhr Olsen 3:56,6 680 

4 Bådsgårds Sudoku Lucas Jensen 3:50,9 700 

5 Casino Silas Vellier 3:48,7 700 

6 Billy Mila Lollike Olsen 3:46,5 700 

7 Thybo’s Cæsar Line Jensen 3:43,3 720 

8 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen 3:39,0 740 

 
5.løb – Kikkos Vandrepokal 2024 
 
                            Start kl. 14.25                                                                             Hvid 

Løb 5 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Blended Linus Joey Leonardo Holsted 2:59,2 1140 

2 Polka Luna H. Romer 2:58,3 1140 

3 Lojstamodd Agnes Sofie L. Pedersen 2:49,3 1200 

4 Skansens Qrut Freya Fryland 2:43,3 1260 

5 Wonder Jonathan Winther Veel 2:23,1 1420 

6 Helge Emma Nøhr Olsen 2:18,4 1480 

7 Zigrid Claire Leegaard 2:10,7 1560 

 
 
 
 
 
 
 



6.løb – Norit Brandservices Vandrepokal 2024 
 
                            Start kl. 14.45                                                                         Sort 

Løb 6 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 1140    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Felix Emma Nøhr Olsen 2:35,2 1140 

2 Levinjo Søs Ragnhild Havemann 2:32,9 1160 

3 BB:s Sipp Vincent Jonathan Winther Veel 2:05,6 1400 

4 Pejnarve Ferry Clara Winther Veel 2:04,9 1420 

5 Lil’s Nikolina Katharina Leegaard 2:04,5 1420 

 
7.løb – Kasernens Hesteklinik, VETgruppens Vandrepokal 2024 
 
                            Start kl. 15.05                                                                     Lysebrun 

Løb 7 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Sir Michael Jackson Lucas Jensen 3:42,2 640 

2 Gwaihir Ax Freya Mille Andersen 3:31,7 680 

3 Mindy Cecilie Isabella B. Larsen 3:24,8 700 

4 Bådsgårds Yoyo Mathilde-Mai Christensen 3:22,1 700 

5 Sandy Malie Suckow Neumann 3:16,5 720 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8.løb – Tryggehviles Vandrepokal 2024 
 
                            Start kl. 15.25                                                                               Lilla 

Løb 8 Distance Handicaptype Grundlag Løbsform 

 640    Trav 

 Pony Kusk Grundlag Distance 

1 Veldt’s Hope Of Dreams Malou Suckow Neumann 4:10,0 640 

2 Asbjørn Af Ballegården Markus Nik Christensen 4:00,6 660 

3 Søndergårds Fetterlein Emma Nøhr Olsen 3:56,6 680 

4 Bådsgårds Sudoku Silas Vellier 3:50,9 700 

5 Casino Line Jensen 3:48,7 700 

6 Thybo’s Cæsar Agnes Sofie L. Pedersen 3:43,3 720 

7 Søndergårds Fay Alba Lollike Olsen 3:39,0 740 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


